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هرکدام از خیابان های شــهر داســتان ها و خاطرات زیادی 
را در دل خــود دارنــد. خاطره هایــی که پشــت هرکــدام از 
درب های قدیمی خانه ها یا درختان سربه فلک کشــیده که 
سایه شان در بهار و تابســتان آرام بخش رهگذران می شود. 
کوچه کاشانی ۱۲ که به تپل محله منتهی می شود یکی از 

این محله هاســت که با درختــان و مغازه هایش و کوچه های 
تودر تویش شناخته یا به یاد آورده می شود. این محله اکنون 
به کارگاهی محلی تبدیل شده است، اما به گفته مسئولان 
شــهری به زودی اتفاق خوبــی در این محله رقــم می خورد 
و آن افتتاح پروژه شارســتان رضوی و درنتیجه دسترســی 
آســان تر از این محله به حرم مطهر برای مجــاوران و زائران

 است.

بهار بــه کوچه پس کوچه های ته پل محله سر خاطرات کوچه دوازدھم
زده است و شاخ و برگ سبز درختان از سال 

جدید و حال وهوای بهار خبر می دهند.

ته پل محلــه خانه های قدیمی زیــادی دارد که 
هنوز هم درب های آن عوض نشده است و رنگ 
و بوی سال ها خاطره را دارند. این در قدیمی در 
انتهای خیابان کاشانی۱۲ مرز بین ته پل محله 

و نوغان است.

افراد زیــادی با مغــازه قدیمی گوشت فروشــی 
نبش شــهید جاویدی۳ خاطره دارند. این مغازه 

با قرارگرفتن در طرح، اکنون خراب شده است.

بهار بــه کوچه پس کوچه های ته پل محله سر 
زده است و شاخ و برگ سبز درختان از سال 

جدید و حال وهوای بهار خبر می دهند.

کوچه کاشانی ۱۲

شهید جاویدی

خر چه آ کو
محلات منطقه ما:

ثامن:    بالا خیابان ، نوغان، طبرســی 
پایین خیابــان ، عیــدگاه و چهــار بــاغ
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بولوار رضوان

وضعیت کنونی: بولوار رضوان در راستای تسهیل 

تـردد زائـران و مجـاوران و همچنین دسترسـی 

مستقیم از راه آهن به سمت حرم مطهر در نوروز 

سـال۹۸ به بهره برداری رسید. شـهرداری برای 

اجرای ایـن طرح حـدود ۱۱۰پلاک مسـکونی را 

خریده اسـت. تأکید مدیریت شهری در اجرای 

این پروژه بر حفظ بناهای تاریخی و آثار ملی بود 

و در همیـن راسـتا بـرای خانه های موسـوی نژاد 

و طلایـی طوری برنامه ریزی شـد کـه در پیاده رو 

حاشـیه بولوار تثبیت شوند.

نظر مردمی: شاهی، یکی از قدیمی های نوغان و 

ته پل محله، درباره گشایش این بولوار می گوید: 

محله هـای قدیمی همچون ته پل محله و نوغان 

کوچه هـای باریـک و ریزپـلاک زیادی داشـت و 

دسترسـی خودروهـای خدمت رسـان همانند 

اورژانـس و آتش نشـانی بـه محـل حادثه بسـیار 

سخت بود، اما با بازگشایی این بولوار این مشکل 

حل شده است.حجت الاسلام لاریجانی نیز در 

این باره می گویـد ترافیک از خیابان های اصلی 

منتهـی به حرم مطهر نیز از بین رفته اسـت.

کاشانی۱۴

تاریخ افتتاح: 
۱۳۹۸ /۱۲ /۲۹
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